dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

280

303

304

305

308

310

309

311

Iop. NMMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "C3o"

CBepeHusn

Jin Bnagumnp BnagucnaBosuy

006299
29.01.2010
OGbeKT oueHKH,
DaTa
HanpasJsieHue
cocTaBaieHuUs
KBasiM(UKaLNOHHOIo
oTyeTa
aTTecTaTa
01.07.2016 ABTOMOb6MAL BMW 318lI, per. Ne
H126Tx190
12.07.2016 KeapTupa, r. Tomck, ya.

C.Pa3uHa 14B-3

KeapTupa, TOMCKUIA panoH, .
14.07.2016 30HasibHas cTaHuumsa, yi.
Koponesa 4-142

KBapTunpa, TOMCKUIA panoH, M.
14.07.2016 30HasbHaga CTaHUuMsA, yi.
Koponesa 4-223

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, .
14.07.2016 30HasibHas cTaHuumsa, yi.
Koponesa 4-153

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, M.
14.07.2016 30HasbHaga CTaHumA, yi.
Koponesa 4-7

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, .
14.07.2016 30HasbHas cTaHuumsa, yi.
Koponesa 4-222

3eMesibHbIN Yy4acToK, TOMCKNA
14.07.2016 painoH, c. KopHunoBo, yJ.
[onewmxmHa 12

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



314

271

317

319

313

323

325

326

321

330

333

337

338

339

344

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

14.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

KBapTwupa, r. Tomck, np. Mupa
35-318

Mpubopbl n obopynosaHne 000
"HMNo "AEMOC"

KBapTupa, r. Tomck, nep.
YpoxxanHbin 276-178

KBapTupa, r. TomMckK, yn.
Tpynosas 22/1-113

ABTomobunbs CHEVROLET KLAL
EPICA, per. Ne €937xe70

KesapTupa, r. Tomck, yn.
ApxuTekTopos, 4-73

KesapTupa, r. TomMck, yn.
NebepeBa, 41-336

KeapTupa, r. Tomck, yn.
MeyHukoBa 14-98

Xunnonm pom, ¢. CeMUNyXKK.
NpKyTCcKMin TpakT 53

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, n.
30HasibHasa CTaHums, yi.
Koponesa 4-155

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, .
30HasibHaa CTaHums, yii.
Koponesa 4-82

KBapTupa, r. Tomck, yn.
N.YepHbIx 67-22

KBapTupa, TOMCKUIA panioH, M.
30HasibHasa cTaHuusa, yi.
Koponesa 4-10

ABTOMO6MAbL TA33110, per. Ne
M232BH70

KBapTupa, r. Tomck, yn.
EnvsapoBbix 72-66

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



340

342

343

345

346

347

349

352

351

350

354

364

366

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "C3o"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "C3o"

000 "Co"

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, .
30HaNbHaa cTaHums, yi.
Koponesa 4-201

KBapTunpa, TOMCKUIA panoH, M.
30HaNnbHaa CcTaHums, yi.
Koponesa 4-88

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, M.
30HanbHaa cTaHumMs, yi.
Koponesa 4-45

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, M.
30HaNbHaa CTaHums, yi.
Koponesa 4-174

KBapTupa, r. Tomck, nep.
Ypo>kalHbin 28B-88

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, n.
30HasbHasA CTaHums, yi.
Koponesa 4-37

KBapTupa, TOMCKUIA parioH, n.
30HasibHaa CTaHums, yii.
Koponesa 4-41

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, n.
30HasibHasa CTaHums, yi.
Koponesa 4-171

KeapTupa, TOMCKUIA panoH, .
30HasibHaa CTaHums, yii.
Koponesa 4-143

KBapTupa, r. Tomck, np. ®pyH3e
119e-97

KBapTupa, r. ToMck, yn. A.
KpsdkoBa 21-194

KBapTupa, TOMCKUIA parioH, n.
30HasibHaa CTaHums, Y.
Koponesa 4-219

KBapTupa, r. Tomck, yn. A.
KpsiykoBa 19-366

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



368

369

367

372

378

0371/1

0371/2

0371/3

0371/4

382

383

392

391

395

402

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

11.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

KBapTupa, r. Tomck, yn.
Ennsaposbix 21/2-38

KBapTupa, r. Tomck, yn. A.
KpsiykoBa 19-61

3eMeNbHbIN y4acToK, TOMCKUIM
panoH, noc. Kucnoeka, nep
MorpaHnyHbIN 28

KeapTupa, r. TomMck, yn.
Obpyuyesa, 10-57

Oons B npaBe CO6BCTBEHHOCTM
Ha 06bEeKT He3aBepLLUEHHOro
CTpouTenbLCTBa, r. TOMCK, np.
KoMcoMonbckuii 68/6

KeapTupa, r. Tomck, yn. K.
Wnbmepa 10/2-113

lapax, r. Tomck, yn. FloBopoBa
21a-9

Fapax, r. Tomck, np. Mupa 52/2
cTp.1-7

JXwunon gom, r. Tomck, noc.
PoaowvoHoBo, 54

KBapTupa, r. TomMck, yn.
lO.KoBaneBa 34-75

KBapTupa, r. TomMckK, yn.
l0.KoBanesa 34-184

KesapTupa, r. Tomck, yn.
CoBeTckas 90-56

KeapTupa, r. Tomck, yn.
lO.KoBasneBa 34-184

KeapTtupa, r. ToMmck, UpkyTCcKkumn
TpakT 204a-45

TpakTop T25, 3aB. Ne 385451

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA



KBapTupa, TOMCKUIA panoH, .
407 000 "Co" 01.09.2016 30HasbHasa cTaHuumsa, yi. PblHOYHaA
ArooHaqa 3-88

KBapTupa, r. Tomck, nep.

406 000 "Co" 02.09.2016 .
Oy6osbin 7-82

PbiHOYHaA

KBapTupa, TOMCKUIA parioH, n.
409 000 "C3" 02.09.2016 30HasbHaga CTaHUusA, yi. PblHO4YHas
Koponesa 4-17

KBapTupa, r. Tomck, nep.

423 000 "Co" 13.09.2016 . PbIHOYHaA
BaroHHbIn 6-21
ABTOMOb6MAbL BA321061, per.

425 000 "Co" 13.09.2016 PbIHOYHasA
NeB657HY70
ABTOoMOb6MAbL Renault Logan SR,

385 000 "Co" 14.09.2016 PbIHOYHasA

per. Nek0320p70

KeapTupa, r. Tomck, nep.
424 000 "Co" 14.09.2016 .. PbiHOYHaA
Ypo>kanHbli, 28B-246

KBapTupa, TOMCKUIA parioH, n.
427 000 "C3" 15.09.2016 30HanbHaga cTaHumsa, yi. PblHO4YHas
Koponesa 4-146

KBapTupa, r. Tomck, nep.

430 000 "Co" 15.09.2016 _
BaroHHbIn 6-98

PbiHOYHaA

KBapTupa, TOMCKUIA panoH, M.
432 000 "Co" 15.09.2016 30HaNbHasa CcTaHuu4, yin. PblIHOYHaA
Koponesa 6-25

K , . ToMck, moc.
435 000 "C3" 16.09.2016 BapTipa, T. 1OMCk, moc PbiHOYHas
CeeTsibln, 6-82

T MT3-50, per. Ne
0439/1 000 "C3" 16.09.2016 PaKTop per PLIHOYHES
58297870

ManomepHoe cynHo BOPOHEX,

0439/2 000 "Co" 16.09.2016
3aB. Ne 125121516

PbiHOYHaA

ABTomobunb TOYOTA LC 120
355 000 "Ca" 30.09.2016 PblHOYHas
PRADO, per. Ne B557Tx70



290

291

293

295

298

302

303

356

362

379

388

387

396

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

04.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

08.07.2016

08.08.2016

09.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

KeapTtupa, TO ToMCKuin p-H
c.boraweso, yn. HoBocTponka,
19b6/3 kB. 46

KBapTupa, r. TomMckK, yn.
ApxutekTopos, 7 KB. 10

3eMesnbHbIN y4acTok, TO
ToMcKun p-H, N. Kno4u, yn
KntoyeBckas, 25

3eMenbHbI y4acTok, TO
ToMmcKkuin p-H, N. NMpeaTedyeHcK
yn. CmopoamHoBas, 12

KesapTupa, r. TomMck, yn.
Oobpontobosa, 15 kB. 9

KBapTupa, r. Tomck, yn. AHgpes
KpsykoBa, 19 kB. 164

KeapTupa, r. Tomck, yn.
CtenaHa Pa3uHa, 14B KB. 3

KBapTupa, r. Tomck, yn.
NeHckasn, 59/2 kB. 130

KBapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuusg, yn. Koponesa, 4 KB.
214

KBapTupa, n. 3oHanbHas
cTaHuwus, yn. Koposnesa, 4 kB. 39

KBapTupa, n. 3oHajibHas
CcTaHuwus, yn. Koponesa, 4 KB.
128

KBapTupa, r. ToMckK, yn.
MHTepHaunoHanncTos, 5a k..
21

KBapTupa, n. 3oHajibHas
CTaHuwus, yn. Koponesa, 6 KB.
121

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA



397

399

400

401

404

412

413

417

418

419

420

421

422

426

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

05.09.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

07.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

KBapTupa, n. 3oHajibHas
CTaHuwus, yn. Koponesa, 4 KB.
159

KBapTupa,n. 3oHaNbHas
CTaHuwus, yn. Koponesa, 6 kB. 77

KeapTupa, n. 3oHanbHas
CcTaHuwus, yn. Koponesa, 6 KB.
214

KBapTupa, n. 3oHajibHas
CTaHuwus, yn. Koponesa, 4 KB.
141

KesapTupa, r. TomMck, yn.
JleHckas, 12 kB. 58

KBapTupa, r. Tomck, yn.
BonsiHas, 72 kB. 58

KesapTupa, r. TomMck, yin.
MapTn3saHckas, 6 kB.15

KeapTupa, r. Tomck, np
JleHnHa,195 kB.1a

KBapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuug, yn. Koponesa, 4 KB. 57

KBapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuus, yn. Koponesa, 6 KB. 23

KBapTupa, r. TomMckK, yn.
Cunbupckas, 33 kB. 29

KeapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuwus, yn. Koponesa, 6 KB.
147

KBapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuug, yn. AdrogHas, 3 k. 191

KBapTupa, n. 3oHanbHas
CTaHuug, yn. Butanus
payeBasd,3 kB.18

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



428

429

433

448

449

450

452

455

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

000 "Co"

14.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

KBapTupa, r. Tomck, nep.
BorpaHa XmenbHuukoro, 5/1
KB.393

KBapTupa, r. ToMmck, UpKyTCcKuin
TpakT, 4 KB.8

KeapTupa, n. 3oHanbHas
cTaHuwus, yn. Koponesa, 4 kB. 36

KeapTupa, r. TomMck, yn.
YentocknHues, 2 kB.118

KBapTupa, n. 3oHajibHas
CTaHuus, yn. Butanusa
payeBasn,5 kB.10

KBapTupa, r. TomMck, yn.
Knesckasg, 28 kB.72

KesapTupa, r. TomMck, yn.
MwnyypuHa, 67 kB.15

KeapTupa, n. 3o0HanbHas
cTaHuwus, yn. drogHas, 3 kKB. 185

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



