Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Ли Владимир Владиславович				
		006299				
		29.01.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости		
280	000 "CЭ"	01.07.2016	Автомобиль BMW 318I, рег. № н126тх190	Рыночная		
303	000 "CЭ"	12.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. С.Разина 14в-3	Рыночная		
304	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-142	Рыночная		
305	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-223	Рыночная		
308	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-153	Рыночная		
310	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-7	Рыночная		
309	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-222	Рыночная		
311	000 "CЭ"	14.07.2016	Земельный участок, Томский район, с. Корнилово, ул. Голещихина 12	Рыночная		

314	000 "CЭ"	14.07.2016	Квартира, г. Томск, пр. Мира 35-318	Рыночная
271	000 "CЭ"	18.07.2016	Приборы и оборудование ООО "НПФ "ДЕМОС"	Рыночная
317	000 "CЭ"	18.07.2016	Квартира, г. Томск, пер. Урожайный 276-178	Рыночная
319	000 "СЭ"	19.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Трудовая 22/1-113	Рыночная
313	000 "СЭ"	19.07.2016	Автомобиль CHEVROLET KLAL EPICA, per. № e937xe70	Рыночная
323	000 "CЭ"	22.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Архитекторов, 4-73	Рыночная
325	000 "CЭ"	22.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Лебедева, 41-336	Рыночная
326	000 "CЭ"	25.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Мечникова 1д-98	Рыночная
321	000 "CЭ"	25.07.2016	Жилой дом, с. Семилужки. Иркутский тракт 53	Рыночная
330	000 "CЭ"	26.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-155	Рыночная
333	000 "CЭ"	27.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-82	Рыночная
337	000 "СЭ"	29.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. И.Черных 67-22	Рыночная
338	000 "CЭ"	29.07.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-10	Рыночная
339	000 "CЭ"	01.08.2016	Автомобиль ГАЗЗ110, рег. № м2З2вн70	Рыночная
344	000 "CЭ"	01.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Елизаровых 72-66	Рыночная

340	000 "CЭ"	02.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-201	Рыночная
342	000 "CЭ"	02.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-88	Рыночная
343	000 "CЭ"	02.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-45	Рыночная
345	000 "CЭ"	02.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-174	Рыночная
346	000 "CЭ"	02.08.2016	Квартира, г. Томск, пер. Урожайный 28в-88	Рыночная
347	000 "CЭ"	03.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-37	Рыночная
349	000 "CЭ"	04.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-41	Рыночная
352	000 "CЭ"	05.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-171	Рыночная
351	000 "СЭ"	05.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-143	Рыночная
350	000 "СЭ"	08.08.2016	Квартира, г. Томск, пр. Фрунзе 119e-97	Рыночная
354	000 "CЭ"	08.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. А. Крячкова 21-194	Рыночная
364	000 "CЭ"	10.08.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-219	Рыночная
366	000 "CЭ"	11.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. А. Крячкова 19-366	Рыночная

368	000 "CЭ"	11.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Елизаровых 21/2-38	Рыночная
369	000 "CЭ"	12.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. А. Крячкова 19-61	Рыночная
367	000 "СЭ"	16.08.2016	Земельный участок, Томский район, пос. Кисловка, пер. Пограничный 28	Рыночная
372	000 "CЭ"	18.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Обручева, 10-57	Рыночная
378	000 "CЭ"	19.08.2016	Доля в праве собственности на объект незавершенного строительства, г. Томск, пр. Комсомольский 68/6	Рыночная
0371/1	000 "CЭ"	19.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. К. Ильмера 10/2-113	Рыночная
0371/2	000 "CЭ"	19.08.2016	Гараж, г. Томск, ул. Говорова 21a-9	Рыночная
0371/3	000 "CЭ"	19.08.2016	Гараж, г. Томск, пр. Мира 52/2 стр.1-7	Рыночная
0371/4	000 "CЭ"	23.08.2016	Жилой дом, г. Томск, пос. Родионово, 54	Рыночная
382	000 "CЭ"	24.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Ю.Ковалева 34-75	Рыночная
383	000 "CЭ"	24.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Ю.Ковалева 34-184	Рыночная
392	000 "CЭ"	25.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Советская 90-56	Рыночная
391	000 "CЭ"	26.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Ю.Ковалева 34-184	Рыночная
395	000 "CЭ"	29.08.2016	Квартира, г. Томск, Иркутский тракт 204а-45	Рыночная
402	000 "CЭ"	30.08.2016	Трактор Т25, зав. № 385451	Рыночная

407	000 "CЭ"	01.09.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Ягодная 3-88	Рыночная
406	000 "CЭ"	02.09.2016	Квартира, г. Томск, пер. Дубовый 7-82	Рыночная
409	000 "CЭ"	02.09.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-17	Рыночная
423	000 "CЭ"	13.09.2016	Квартира, г. Томск, пер. Вагонный 6-21	Рыночная
425	000 "CЭ"	13.09.2016	Автомобиль ВАЗ21061, рег. №в657ну70	Рыночная
385	000 "CЭ"	14.09.2016	Автомобиль Renault Logan SR, per. №к032op70	Рыночная
424	000 "CЭ"	14.09.2016	Квартира, г. Томск, пер. Урожайный, 28в-246	Рыночная
427	000 "CЭ"	15.09.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 4-146	Рыночная
430	000 "CЭ"	15.09.2016	Квартира, г. Томск, пер. Вагонный 6-98	Рыночная
432	000 "CЭ"	15.09.2016	Квартира, Томский район, п. Зональная станция, ул. Королева 6-25	Рыночная
435	000 "CЭ"	16.09.2016	Квартира, г. Томск, пос. Светлый, 6-82	Рыночная
0439/1	000 "CЭ"	16.09.2016	Трактор МТЗ-50, рег. № 5829тв70	Рыночная
0439/2	000 "CЭ"	16.09.2016	Маломерное судно ВОРОНЕЖ, зав. № 125121516	Рыночная
355	000 "CЭ"	30.09.2016	Автомобиль TOYOTA LC 120 PRADO, per. № в557тх70	Рыночная

290	000 "CЭ"	04.07.2016	Квартира, ТО Томский р-н с.Богашево, ул. Новостройка, 19Б/3 кв. 46	Рыночная
291	000 "CЭ"	05.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Архитекторов, 7 кв. 10	Рыночная
293	000 "CЭ"	05.07.2016	Земельный участок, ТО Томский р-н, п. Ключи, ул Ключевская, 25	Рыночная
295	000 "CЭ"	07.07.2016	Земельный участок, ТО Томский р-н, п. Предтеченск, ул. Смородиновая, 12	Рыночная
298	000 "CЭ"	07.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Добролюбова, 15 кв. 9	Рыночная
302	000 "CЭ"	08.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Андрея Крячкова, 19 кв. 164	Рыночная
303	000 "CЭ"	08.07.2016	Квартира, г. Томск, ул. Степана Разина, 14в кв. 3	Рыночная
356	000 "CЭ"	08.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Ленская, 59/2 кв. 130	Рыночная
362	000 "CЭ"	09.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 214	Рыночная
379	000 "CЭ"	19.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 39	Рыночная
388	000 "CЭ"	24.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 128	Рыночная
387	000 "CЭ"	25.08.2016	Квартира, г. Томск, ул. Интернационалистов, 5а кв. 21	Рыночная
396	000 "СЭ"	26.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 6 кв. 121	Рыночная

_

397	000 "CЭ"	05.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 159	Рыночная
399	000 "CЭ"	29.08.2016	Квартира,п. Зональная станция, ул. Королева, 6 кв. 77	Рыночная
400	000 "CЭ"	29.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 6 кв. 214	Рыночная
401	000 "CЭ"	29.08.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 141	Рыночная
404	000 "CЭ"	02.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Ленская, 12 кв. 58	Рыночная
412	000 "CЭ"	02.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Водяная, 72 кв. 58	Рыночная
413	000 "СЭ"	02.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Партизанская, 6 кв.15	Рыночная
417	000 "CЭ"	07.09.2016	Квартира, г. Томск, пр. Ленина,195 кв.1а	Рыночная
418	000 "СЭ"	09.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 57	Рыночная
419	000 "CЭ"	09.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 6 кв. 23	Рыночная
420	000 "CЭ"	09.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Сибирская, 33 кв. 29	Рыночная
421	000 "CЭ"	12.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 6 кв. 147	Рыночная
422	000 "CЭ"	12.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Ягодная, 3 кв. 191	Рыночная
426	000 "СЭ"	15.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Виталия Грачевая,3 кв.18	Рыночная

428	000 "CЭ"	14.09.2016	Квартира, г. Томск, пер. Богдана Хмельницкого, 5/1 кв.393	Рыночная
429	000 "CЭ"	15.09.2016	Квартира, г. Томск, Иркутский тракт, 4 кв.8	Рыночная
433	000 "CЭ"	15.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Королева, 4 кв. 36	Рыночная
448	000 "CЭ"	27.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Челюскинцев, 2 кв.118	Рыночная
449	000 "CЭ"	28.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Виталия Грачевая,5 кв.10	Рыночная
450	000 "CЭ"	28.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Киевская, 28 кв.72	Рыночная
452	000 "CЭ"	29.09.2016	Квартира, г. Томск, ул. Мичурина, 67 кв.15	Рыночная
455	000 "CЭ"	30.09.2016	Квартира, п. Зональная станция, ул. Ягодная, 3 кв. 185	Рыночная